
Cuenta Fecha Hora Sucursal Descripción Importe Cargo Importe Abono Saldo Referencia Concepto

65508018178 01022022 00:47 0560 AB INTERESES 0 39,569.17 8,985,153.07 0000000 01-01-2022 AL 31-01-2022

65508018178 01022022 10:10 7465 AB TRANSF SPEI 0 4,330.58 8,989,483.65 005745523 P 6 OBRAS RAMO33 2021                    01239600170502-

6776

65508018178 01022022 10:14 7465 AB TRANSF SPEI 0 395.57 8,989,879.22 005753972 P 1OBRA RP2021                           012396001705026776

65508018178 01022022 11:26 7465 AB TRANSF SPEI 0 10,000.00 8,999,879.22 005953704 SADER RET 2 MILLAR JOCOTEPEC             012320001-

165189588

65508018178 01022022 11:28 7465 AB TRANSF SPEI 0 582.25 9,000,461.47 005957105 RAMO 33 FAISM RET 2 MILLAR JOCOTEPEC     01232-

0001160585828

65508018178 01022022 11:34 7465 AB TRANSF SPEI 0 205.59 9,000,667.06 005969492 CUENTA CTE RET 2 MILLAR JOCOTEPEC        012320-

001172721036

65508018178 01022022 11:36 7465 AB TRANSF SPEI 0 5,771.72 9,006,438.78 005974387 SADER CTA CTE RET 2 MILLAR JOCOTEPEC     0123-

20001092145938

65508018178 01022022 11:37 7465 AB TRANSF SPEI 0 2,824.36 9,009,263.14 005976486 CTA CORRIENTE RET 2 MILLAR JOCOTEPEC     0123-

20001092145938

65508018178 09022022 12:59 7465 AB TRANSF SPEI 0 9,000.00 9,018,263.14 007320811 RENOVACION DE MERCADO MUNICIPAL          02133-

5040456792223

65508018178 09022022 12:59 7465 AB TRANSF SPEI 0 7,620.29 9,025,883.43 007322090 FAISM20; CONST 2DA ETAPA DRENAJE FLUVIAL 021-

335040456792223

65508018178 09022022 13:00 7465 AB TRANSF SPEI 0 2,732.38 9,028,615.81 007322775 FAISM20; CONSTR 1ERA ETAPA BOCA DE TORM  02-

1335040456792223

65508018178 09022022 13:00 7465 AB TRANSF SPEI 0 2,343.31 9,030,959.12 007323613 FAISM20; CONSTR DE CONCRETO C REFORMA   009-

0222 021335040456792553

65508018178 09022022 13:01 7465 AB TRANSF SPEI 0 2,331.89 9,033,291.01 007324272 FAISM20; REHABILITACIO DE EMPEDRADOS     0213-

35040456792553

65508018178 09022022 13:01 7465 AB TRANSF SPEI 0 2,005.80 9,035,296.81 007324813 PROG EMPEDRADOS, NICOLAS BRAVO           021335-

040456792223

65508018178 09022022 13:01 7465 AB TRANSF SPEI 0 1,059.52 9,036,356.33 007325542 EMPEDRADOS C EULOGIO PARRA, STO DOMINGO  

021335040456792223

65508018178 09022022 13:01 7465 AB TRANSF SPEI 0 1,027.27 9,037,383.60 007326057 FAISM20; CONSTR 2DA ETAPA DE TECHADO ESC 02-

1335040456792553

65508018178 09022022 13:03 7465 AB TRANSF SPEI 0 903.80 9,038,287.40 007329203 FAISM20; AMPLIACION DE ELECTRIFICACION   02133-

5040456792553

65508018178 09022022 13:04 7465 AB TRANSF SPEI 0 678.03 9,038,965.43 007329602 FAISM20; CONSTR DE AULA EN EL ZAPOTILLO  0213-

35040456792553

65508018178 09022022 13:04 7465 AB TRANSF SPEI 0 564.21 9,039,529.64 007330270 FAISM20; MTTO UNIDADES DEPORTIVAS        021335-

040456792553

65508018178 09022022 13:04 7465 AB TRANSF SPEI 0 415.24 9,039,944.88 007330713 FAISM20; CONSTR EMPEDRADO C. P OCAMPO    021-

335040456792553

65508018178 09022022 13:05 7465 AB TRANSF SPEI 0 406.13 9,040,351.01 007331787 FAISM20; MTTO LINEAS DE CONDUCCION       021335-

040456792553

65508018178 09022022 13:05 7465 AB TRANSF SPEI 0 328.81 9,040,679.82 007332664 FAISM20; CONSTR DE LINEA DE CONDUCCION   021-

335040456792553

65508018178 09022022 13:06 7465 AB TRANSF SPEI 0 319.48 9,040,999.30 007334857 FAISM20; CONSTR LINEA DE DRENAJE EN SEC  0213-

35040456792553

65508018178 09022022 13:08 7465 AB TRANSF SPEI 0 294.44 9,041,293.74 007339025 REC PROPIOS, NOMENCLATURA EN ZALOYA      021-

335040456792553

65508018178 09022022 13:12 7465 AB TRANSF SPEI 0 281.64 9,041,575.38 007345235 FAISM20; CONSTR EMPEDRADO EN SAN PEDRO   02-

1335040456792553

65508018178 09022022 13:13 7465 AB TRANSF SPEI 0 177.25 9,041,752.63 007347267 FAISM20; REHABILITACION DE POZOS 5 Y 6   021335-

040456792553

Para dudas o aclaraciones por favor llame a 55 5169 4301 SuperLínea Empresarial o 
55 5169 4303 SuperLínea PyME.

https://enlaceapp.santander.com.mx/EnlaceBETWeb
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65508018178 09022022 13:14 7465 AB TRANSF SPEI 0 77.79 9,041,830.42 007351033 FAISM20; REHABILITACION DE LINEA DE AGUA 0213-

35040456792553

65508018178 09022022 13:15 7465 AB TRANSF SPEI 0 61.65 9,041,892.07 007352634 FAISM20; CONSTR LINEA DE CONDUCCION      02133-

5040456792553

65508018178 09022022 14:56 0981 PAGO TRAN SPEI 10,500.00 0 9,031,392.07 007554254 0000 REF 0000000

65508018178 11022022 12:56 0981 PAGO TRAN SPEI 10,458.34 0 9,020,933.73 001557035 0000 REF 0000000

65508018178 11022022 12:56 0981 PAGO TRAN SPEI 9,785.36 0 9,011,148.37 001557036 0000 REF 0000000

65508018178 17022022 14:56 7465 AB TRANSF SPEI 0 443.09 9,011,591.46 002741058 EL MIRADOR                               012930001179284403

65508018178 18022022 13:20 7465 AB TRANSF SPEI 0 469.07 9,012,060.53 004264875 2 ALMILLAR                               012320001179503655

65508018178 21022022 15:13 0981 PAGO TRAN SPEI 11,974.25 0 9,000,086.28 007636034 0000 REF 0000000

65508018178 22022022 11:16 7465 AB TRANSF SPEI 0 782.67 9,000,868.95 008502434 2 MILLAR HUELLAS MESA DE FLORES          0123440-

01160867991

65508018178 22022022 11:18 7465 AB TRANSF SPEI 0 325.73 9,001,194.68 008504697 2 MILLAR BANQUETA EPAZOTE                0123440011-

60867991

65508018178 24022022 12:12 0981 PAGO TRAN SPEI 12,478.36 0 8,988,716.32 002434822 0000 REF 0000000

65508018178 25022022 15:51 7465 AB TRANSF SPEI 0 2,812.09 8,991,528.41 005409371 MUNICIPIO DE JESUS M ARIA JALI           0123960017-

09817457

Para dudas o aclaraciones por favor llame a 55 5169 4301 SuperLínea Empresarial o 
55 5169 4303 SuperLínea PyME.

https://enlaceapp.santander.com.mx/EnlaceBETWeb


